
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

22.03.2024 № П -

О проведении самообследования 
образовательной организации

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 
№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. провести самообследование по итогам 2023 года;
1.2. для подготовки отчета по итогам самообследования сформировать рабочую 
группу;
1.3. отчет по самообследованию разместить на официальном'сайте образовательной 
организации в срок до 20 апреля 2024 года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования О.В. Погорелова


